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ПРОГРАМА ЗА ЛОЈАЛНОСТ ЗА ФИЗИЧКИ ЛИЦА ЛУКОИЛ КЛУБ-
МОЖНОСТ ЗА СПОДЕЛУВАЊЕ НА ПОЕНИ

ЛУКОИЛ КЛУБ  програмата за лојалност  за своите верни потрошувачи нуди 
можност на споделување на поени во својот креиран круг на пријатели.

Во  рамки на програмата  може да се креира круг на пријатели, каде што 
постои можност за споделување на стекнатите поени, со тоа што вашите 
поени можете да ги подарите на некој од своите пријатели. 
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